Nº 83, terça-feira, 5 de maio de 2015 129ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015050500129

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.940/2014-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DELEALPE Comércio e Ser-
viços de Móveis e Interiores Ltda. - ME. CNPJ: 14.530.762/0001-04.
OBJETO: aquisição, instalação e remanejamento de divisórias. MO-
DALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-053/2014-D.
FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
10.520/2002, e Decretos nºs 7.892/2013, 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: total de R$ 35.290,63. VIGÊNCIA: inicia-se na data de
assinatura até noventa dias após o recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2015NE000746, emitida em 07/04/2015. ASSINATURA:
29/04/2015. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: James Paiva Bezerra, Diretor Ad-
ministrativo.

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST nº 500.941/2015-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Self Psicologia Ltda. (CNPJ:
11.472.550/0001-20). CONTRATO: CRM-017/2015. OBJETO: cre-
denciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MODALI-
DADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da data de assinatura do
contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. AS-
SINATURA: 29/04/2015. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Ma-
riana Leandro Perdigão Nogueira, Representante Legal.

Processo TST nº 501.012/2015-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Moya de Odontologia
Especializada Ltda. (CNPJ: 04.807.338/0001-00). CONTRATO:
CRO-073/2015. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços
odontológicos ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60
meses contados, a partir da data de sua assinatura, nos termos do art.
57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 29/04/2015. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: João Carlos de Assis Moya, Repre-
sentante Legal.

Processo TST nº 500.875/2015-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Espaço Odontológico Sorriso
Ltda. - EPP (CNPJ: 05.045.512/0001-98). CONTRATO: CRO-
078/2015. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços
odontológicos ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60
meses contados, a partir da data de sua assinatura, nos termos do art.
57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 23/04/2015. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: Lucimeire Tavares da Silva Carvalho,
Representante Legal.

Processo TST nº 501.352/2015-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Ortoface Clínica de Odontologia Pre-
ventiva Ltda. (CNPJ: 37.119.005/0001-48) CONTRATO: CRO-
110/2015. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviços odon-
tológicos ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses
contados, a partir da data de sua assinatura, nos termos do art. 57, inc. II,
da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 27/04/2015. Pelo Contratante: Gus-
tavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: Rodrigo Otávio de Oliveira Barbosa, Representante Legal.

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de eletrodoméstico, conforme quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 033/2015. A ata de registro de preços, objeto do
Processo Administrativo nº 500.508/2015-8, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
R$

1 Forno de micro-ondas,
Capacidade 30 litros, Po-
tência 820w

Unidade 25 300,00

UELLINGTON BATISTA DOS SANTOS.

Nº 83, terça-feira, 5 de maio de 2015130 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015050500130

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de eletrodoméstico, conforme quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 033/2015. A ata de registro de preços, objeto do
Processo Administrativo nº 501.441/2015-1, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
R$

2 Refrigerador duplex,
Capacidade 403 litros,
Frost free

Unidade 15 1.458,00

PALÁCIO SERVIÇOS GERAIS LTDA-EPP.

Brasília, 30 de abril de 2015
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos